令和 7 年 12 月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、下記検査項目の受託を中止させていただくことに致しましたので、

取り急ぎご案内いたします。

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後共お引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。                           敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■検査受託中止項目

項目コード№ 検査項目名

24211 HLA-A, B(血清対応型タイピング)

24215 HLA-DR(血清対応型タイピング)

■代替項目

項目コード№ 検査項目名

24206 HLA-A(遺伝子型タイピング)

24207 HLA-B(遺伝子型タイピング)

24208 HLA-C(遺伝子型タイピング)

24209 HLA-DRB1(遺伝子型タイピング)

※令和 7年 12月 8日（月）より受託開始。インフォメーション 25-1137をご参照

ください。

■最終受付日

令和 8年 1月 30日（金）受付分まで

以上

25-1242